
Bruska na beton

Gratulujeme k zakoupení brusky od naší společnosti. Aby Vám bruska dlouho přinášela radost a
splnila Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující návod, který
poté pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud brusku někomu

půjčíte nebo darujete, vždy mu ji předejte včetně tohoto návodu.
Produkt není určen pro komerční použití.

● Nedodržení bezpečnostních pokynů a pokynů může způsobit úraz elektrickým
proudem, požár nebo vážné zranění.

● Pokud při vybalení vykazuje nějaké vady, tak ji nikdy nezapojujte a ihned kontaktujte
obchod. Pokud zapojíte brusku z vadných dílů může následně dojít k poškození zdraví
osob nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Udržujte svůj pracovní prostor čistý a uklizený.
● Nepořádek a neosvětlené pracovní plochy pracovní plochy mohou vést k nehodám.
● Nepoužívejte stroj ve výbušném prostředí obsahujícím hořlavé kapaliny, plyny nebo

prach.
● Elektrické nářadí vytváří jiskry, které mohou zapálit prach nebo výpary.
● Při používání elektrického nářadí udržujte děti a další osoby v bezpečné vzdálenosti.
● Při nepozornosti můžete ztratit kontrolu nad nářadím.
● Připojovací zástrčka spotřebiče musí pasovat do zásuvky.
● Vyvarujte se fyzického kontaktu s uzemněnými povrchy.
● Spotřebič uchovávejte mimo dosah deště nebo vlhkého prostředí.
● Při práci s elektrickým nářadím venku používejte pouze prodlužovací kabely, které

jsou vhodné pro venkovní použití.
● Použití prodlužovacího kabelu vhodného pro venkovní použití snižuje riziko úrazu

elektrickým proudem.
● Používejte osobní ochranné pomůcky a vždy ochranné brýle.
● Zabraňte neúmyslnému spuštění.
● Nenoste volné oblečení ani šperky.
● Opravu stroje svěřte pouze kvalifikovanému personálu a pouze s použitím

originálních náhradních dílů.



Napětí 230 V - 240 V~

Spotřeba energie 1500 W

Frekvence 50 Hz

Rychlost 2500-4500min-1

Průměr hlavy 125 mm

Šroub M14

Třída ochrany II

Stupeň ochrany IP 20

Hmotnost ca. 5,3 kg

regulace rychlosti

zapnutí / vypnutí blokovací knoflík



Výškové nastavení:

1. Povolte tři křídlové matice.
2. Stáhněte kartáčový kroužek dolů, dokud nebude možné otočit hloubkovým dorazem.
3. Nastavte požadovanou hloubku frézování.
4. Znovu zatlačte okraj kartáče nahoru.
5. Křídlové matice znovu utáhněte.

● V případě přetížení způsobeného nadměrným tlakem na kontakty reaguje snížením
otáček.

● Po uvolnění nebo snížení tlaku může práce normálně pokračovat.
● Po vypnutí stroje je nutné vypnout a znovu zapnout spínač spotřebiče.
● Pomocí termočlánku je motor chráněn před zničením v případě trvalého přetížení.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:

Přístroj, jeho příslušenství a obal zlikvidujte šetrně k životnímu
prostředí. Nevhazujte jej do domovního odpadu. V rámci EU tento
symbol označuje, že výrobek nesmí být likvidován společně s
domácími odpadky. Tento výrobek obsahuje cenné recyklovatelné
materiály a měl by být předán do recyklačního systému, aby bylo
chráněno životní prostředí a lidské zdraví, které by mohlo být
poškozeno nekontrolovanou likvidací odpadu. Výrobek prosím
zlikvidujte pomocí příslušných sběrných systémů nebo výrobek
předejte k likvidaci tam, kde jste ho koupili. Odtud pak bude předá k
recyklaci.


